
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Štefan Kecskes 

Název práce: Energeticky úsporné spotřebiče 

Jméno vedoucího práce: doc. Ing. Jiří Vašíček, CSc. 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Bakalářskou práci vypracoval student samostatně, průběžně konzultoval řešení a přicházel 

s vlastními návrhy. Práce odpovídá na dvě skupiny otázek. Je zaměřena na energeticky 

náročnější spotřebiče v domácnostech. Posuzuje možnosti úspor a výhodnost přesunutí 

spotřeby elektřiny v domácnosti do pásma nízkého tarifu. V další části je ekonomicky 

vyhodnocena výměna staršího spotřebiče za nový, a to i před uplynutím jeho životnosti.  

Výsledky jsou prakticky využitelné pro rozhodování nebo posouzení možností změn chování 

zákazníků. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

Jak citlivé jsou výsledky na případnou změnu struktury tarifů směrem k větší stálé složce za 

distribuci elektřiny? 

 

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 



V Praze dne 30.5.2017 

 

 

     

 podpis vedoucího práce 


